
國立臺灣大學退學學生人數

系別代碼 系別
上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期

總計 320 90 330 70 365 57 359 66 398 59 412 71 430 83 457 76 501 73 544 81 442 94 428 66 418

1010 中國文學系 4 3 3 1 3 2 5 1 2 3 1 5 1 6 2 8 2 2 7 1 0 6

1011 中國文學系國際學生學士班 1 1 2 1 3 1 1 1 1 0 1 2 1 1 0 3 1 2 0 1

1020 外國語文學系 4 4 10 1 7 1 5 13 4 6 0 16 1 8 3 5 2 13 4 7 2 7 0 10

1030 歷史學系 1 4 5 2 0 0 2 4 2 1 1 8 3 5 2 3 2 1 3 2 3 0 0

1040 哲學系 4 2 6 1 6 0 5 1 5 0 3 2 4 2 2 6 2 5 1 5 1 5

1050 人類學系 1 4 0 2 0 2 4 3 1 0 1 2 2 0 3 2 3 2 7 1 2

1060 圖書資訊學系 1 1 2 0 2 1 1 4 1 2 0 3 1 7 1 3 1 3 2 4 0 2

1070 日本語文學系 3 1 1 3 0 1 2 2 2 3 0 5 1 2 5 2 2 1 1 2 1 1

1090 戲劇學系 6 4 1 1 1 1 1 2 1 1 0 1 1 8 1 6 0 2 1 6 3 2 0 2

2010 數學系 6 2 9 1 5 3 6 5 5 1 2 1 5 2 6 1 11 3 10 1 6 2 10 1 7

2020 物理學系 6 4 2 5 10 2 5 2 9 2 12 1 6 1 6 5 0 7 4 8 2 5 1 4

2030 化學系 2 3 3 1 2 1 5 1 5 1 2 4 7 3 10 3 12 1 7 2 9 1 6 1 11

2040 地質科學系 3 1 0 5 2 3 1 4 2 1 4 1 8 2 8 1 11 3 4 1 3 2 11

2070 心理學系 11 2 14 2 9 2 15 2 14 8 2 14 0 12 11 1 17 2 7 13 4 20

2080 地理環境資源學系 5 1 2 0 4 1 4 1 3 2 4 3 1 10 2 6 0 5 2 7 4 2 3

2090 大氣科學系 4 1 9 0 7 0 7 1 7 5 1 2 0 7 5 6 0 10 7 3 1 5

3021 政治學系政治理論組 5 4 0 2 1 0 1 1 3 0 3 3 2 2 1 3 2 4 1 7 0 1

3022 政治學系國際關係組 2 1 3 1 3 1 3 2 1 0 3 0 5 3 1 1 5 3 2 4 0 2

3023 政治學系公共行政組 1 1 2 0 0 0 1 2 1 1 3 0 4 1 2 1 1 2 3 0 3

3030 經濟學系 13 1 4 3 2 1 8 3 7 1 10 4 8 3 11 11 3 12 2 11 7 5 4 13

3050 社會學系 1 1 0 1 1 2 1 3 1 4 0 3 2 3 1 3 3 5 2 5 1 2

3100 社會工作學系 2 1 0 3 2 2 4 5 0 4 0 3 1 1 0 6 2 2 0 1 3

4010 醫學系 3 1 2 1 4 1 0 1 1 4 0 4 1 4 1 2 0 3 1 1 5 0 3

4020 牙醫學系 2 1 1 0 0 2 4 0 1 0 2 0 2 2 0 0

4030 藥學系 11 10 9 0 8 2 9 7 1 13 1 16 1 18 1 11 1 5 1 14 0 9

4040 醫學檢驗暨生物技術學系 10 1 11 2 15 1 13 1 14 10 0 13 5 13 2 6 1 12 1 10 1 9 0 15

4060 護理學系 11 1 7 0 5 3 10 12 2 13 0 6 0 13 11 0 16 2 10 3 6 0 12

4080 物理治療學系 10 1 10 4 17 1 9 1 9 2 11 2 9 2 9 9 0 13 9 9 2 9

4090 職能治療學系 8 10 1 6 0 11 1 7 12 1 7 0 9 8 1 8 8 10 0 12

4120 學士後護理學系 0 1 2 0 3 1 1 1 1 2 6

5010 土木工程學系 7 4 8 1 11 2 13 11 4 12 6 12 3 13 2 30 3 25 6 19 6 20 1 21

5020 機械工程學系 10 7 9 2 8 3 6 2 15 3 16 5 13 7 18 6 18 1 23 6 14 8 15 2 11

5040 化學工程學系 2 1 7 2 10 0 8 2 10 2 15 3 19 4 14 3 12 0 22 13 3 19 0 22

5050 工程科學及海洋工程學系 2 2 4 1 4 2 7 2 1 5 0 3 1 8 2 5 3 5 5 1 1 2 2

5070 材料科學與工程學系 4 1 3 3 1 0 4 2 9 8 1 3 1 4 2 8 0 8 8 5 1 3

5080 醫學工程學系 0 3 6 0 3 3 11 1 3

5090 智慧工程科技全英語學士學位學程 0 1 1

6010 農藝學系 3 1 6 2 8 0 6 1 7 0 0 2 0 5 10 2 8 8 10 0 8

6020 生物環境系統工程學系 3 1 1 11 0 8 4 7 1 10 0 11 0 9 1 11 3 10 6 1 8 3 11

6030 農業化學系 6 7 2 8 0 6 3 1 11 2 10 1 11 2 17 1 14 6 2 8 1 4

6050 森林環境暨資源學系 12 1 7 3 15 2 14 5 14 11 2 7 3 13 1 19 3 18 4 12 1 13 2 9

6060 動物科學技術學系 4 2 7 1 8 0 8 1 6 9 1 9 1 13 5 0 11 1 9 3 8 3 6

6070 農業經濟學系 5 7 0 8 0 16 9 3 1 9 1 9 8 2 9 1 15 6 9 0 9

6080 園藝學系 9 3 6 2 11 1 6 3 1 15 0 10 2 19 2 17 3 14 2 15 4 4 3 15

6090 獸醫學系 18 3 18 0 17 1 15 4 15 4 13 1 14 1 17 8 1 20 19 1 17 0 11

101學年度 102學年度 103學年度 104學年度 105學年度 106學年度 107學年度 108學年度 109學年度 110學年度 111學年度 112學年度 113學年度



國立臺灣大學退學學生人數

系別代碼 系別
上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期 下學期 上學期

101學年度 102學年度 103學年度 104學年度 105學年度 106學年度 107學年度 108學年度 109學年度 110學年度 111學年度 112學年度 113學年度

6100 生物產業傳播暨發展學系 1 1 4 0 1 0 2 5 2 1 0 3 2 1 5 2 0 2 2

6110 生物產業機電工程學系 2 2 4 0 7 1 4 3 2 1 3 0 5 1 4 2 13 2 10 3 10 1 7 2 7

6120 昆蟲學系 8 6 0 10 2 9 9 3 11 1 18 2 12 5 17 1 9 1 12 1 4 0 7

6130 植物病理與微生物學系 9 6 2 11 1 6 9 1 4 1 9 6 2 6 2 9 9 1 5 1 4

6150 生物科技與食品營養學士學位學程 1 0 0

7011 工商管理學系企業管理組 1 1 3 1 0 1 2 3 3 2 3 1 1 4 1 2 2 5 2 7

7012 工商管理學系科技管理組 4 1 4 0 4 1 9 7 5 1 7 2 2 2 0 9 7 9 1 5

7020 會計學系 3 3 3 0 3 0 3 1 1 1 7 0 1 3 3 6 2 3 5 8 0 9

7030 財務金融學系 4 1 2 0 7 2 4 1 14 2 10 1 5 2 17 11 2 17 3 12 1 9 3 10

7040 國際企業學系 1 1 4 0 4 0 2 2 1 3 3 11 1 4 5 0 7 1 3 1 1 0

7050 資訊管理學系 4 1 1 5 0 5 5 3 6 0 8 1 4 1 5 2 10 1 9 1 5 1 3

8010 公共衛生學系 8 1 8 3 10 1 12 10 1 6 1 9 2 10 8 3 6 1 7 3 16 2 11

9010 電機工程學系 7 3 10 4 8 1 10 2 20 4 10 1 15 1 15 4 15 4 22 1 13 3 10 2 7

9020 資訊工程學系 8 4 6 4 7 1 9 4 11 1 16 6 7 3 7 1 10 2 5 6 12 2 13 2 8

A011 法律學系法學組 3 3 8 1 1 1 1 1 2 0 2 4 3 0 1 1 1 4 0 2

A012 法律學系司法組 4 3 2 3 0 0 1 2 1 2 0 4 4 1 1 0 3 1 1 2 2 1 1

A013 法律學系財經法學組 2 4 1 1 1 2 8 1 0 5 3 3 1 3 2 2 2 0 4

B010 生命科學系 23 4 16 0 19 3 18 3 18 24 0 28 7 2 25 1 16 18 2 14 0 7

B020 生化科技學系 6 1 8 1 7 2 13 2 12 22 2 10 5 13 2 15 0 16 2 11 8 1 7

H040 國際體育運動事務學士學位學程 1



國立臺灣大學退學學生人數

系別代碼 系別
上學期 下學期 上學期 下學期

總計 320 90 330 70

1010 中國文學系 4 3 3 1

1011 中國文學系國際學生學士班 1 1 2 1

1020 外國語文學系 4 4 10 1

1030 歷史學系 1 4 5 2

1040 哲學系 4 2 6 1

1050 人類學系 1 4 0

1060 圖書資訊學系 1 1

1070 日本語文學系 3 1 1

1090 戲劇學系 6 4 1

2010 數學系 6 2 9 1

2020 物理學系 6 4 2 5

2030 化學系 2 3 3 1

2040 地質科學系 3 1 0

2070 心理學系 11 2 14 2

2080 地理環境資源學系 5 1 2 0

2090 大氣科學系 4 1 9 0

3021 政治學系政治理論組 5 4 0

3022 政治學系國際關係組 2 1 3 1

3023 政治學系公共行政組 1 1 2 0

3030 經濟學系 13 1 4 3

3050 社會學系 1 1 0

3100 社會工作學系 2 1 0

4010 醫學系 3 1 2 1

4020 牙醫學系 2 1

4030 藥學系 11 10

4040 醫學檢驗暨生物技術學系 10 1 11 2

4060 護理學系 11 1 7 0

4080 物理治療學系 10 1 10 4

4090 職能治療學系 8 10 1

4120 學士後護理學系

5010 土木工程學系 7 4 8 1

5020 機械工程學系 10 7 9 2

5040 化學工程學系 2 1 7 2

5050 工程科學及海洋工程學系 2 2 4 1

5070 材料科學與工程學系 4 1 3 3

5080 醫學工程學系

5090 智慧工程科技全英語學士學位學程

6010 農藝學系 3 1 6 2

6020 生物環境系統工程學系 3 1 1

6030 農業化學系 6 7 2

6050 森林環境暨資源學系 12 1 7 3

6060 動物科學技術學系 4 2 7 1

6070 農業經濟學系 5 7 0

6080 園藝學系 9 3 6 2

6090 獸醫學系 18 3 18 0

101學年度 102學年度

國立臺灣大學退學學生人數

下學期

113學年度



國立臺灣大學退學學生人數

系別代碼 系別
上學期 下學期 上學期 下學期

101學年度 102學年度

6100 生物產業傳播暨發展學系 1 1 4 0

6110 生物產業機電工程學系 2 2 4 0

6120 昆蟲學系 8 6 0

6130 植物病理與微生物學系 9 6 2

6150 生物科技與食品營養學士學位學程

7011 工商管理學系企業管理組 1 1 3 1

7012 工商管理學系科技管理組 4 1 4 0

7020 會計學系 3 3 3 0

7030 財務金融學系 4 1 2 0

7040 國際企業學系 1 1 4 0

7050 資訊管理學系 4 1 1

8010 公共衛生學系 8 1 8 3

9010 電機工程學系 7 3 10 4

9020 資訊工程學系 8 4 6 4

A011 法律學系法學組 3 3 8 1

A012 法律學系司法組 4 3 2

A013 法律學系財經法學組 2 4 1

B010 生命科學系 23 4 16 0

B020 生化科技學系 6 1 8 1

H040 國際體育運動事務學士學位學程

國立臺灣大學退學學生人數

下學期

113學年度
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